tur
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tu:. ?Qmmm quidem "expofitionis & provi-
fionis tenor talis eff. f

. Coram vobis Dominis Prioribus artium
@ Vexillifero Iuftitic Civitatis @ popauli. Flo-.
ventini.. Exponitur pro parte Communis- &
Upniverfitatis Caftri Franchi Vallis Arni
olim Comitatus. Lucani, quod diitum: Com~
wmune & Univerfitas Caftri Franchi {& bo«
mines 3 perfone ipfius Communis obligati [unt
ex caufa mutui guibufdam Lucanis tam. cie
vibus quam comitatinis ad certas pecurmie.s.
guantitates per. ipfum Commune & univerfi-
tatem & findicum. ipfius Communis pro ipfo
Communi [ub nomine. muswi.recepti ab eifdons:
Lucanis ante amiffionems Civitatis Luce 5 &
guod ipfi tales . . . creditores & qui diclas,
quantitases pecunic recipere debent adiélo Coms,
muni & Univerfitate Caftri Franchi. intens
dunt iura et altiones talium eorum debitorums
five creditorum. cedere quibufdam Florensi-
nis ad boc yut ipfi tales Floventini talia ivra
babentes paffint in Civitate Florentie et co-.
ram Officialibus ipfius Civitatis convenire di-
tum Commune et univerfitatem Caflri Fran-
cbi pro ipfis debitis five creditis , quod. fi fie~
ret bomines-et perfonas difti Communi Caflri
Franchi de. neceffirate oporteret ipfum Ca-
firum - et eorum. bona velinguere ct dimittere.
et -mendicando ive per mundum . Quare fa-
o fic expofito bumiliter fupplicatuy vobis

pro
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proparte dicti Comimunis et univerﬁrazitr Ca-
firi Franchi quatenus intuitu pictatis et mi-
fericordie , et ad boc ut bomines dicti Caflri
ipfum Caftrum tenere et cuftodire poffint ad ho-
norem es utilitatem Communis Florentie , ordi-
nare flantiare et fiymare, et ordinari flan-
tiari et firmari - facere per opportuna confilia.
Communis et populi Florentini, quod nsllus cie
vis vel comitatinus Florentic poffit andeat vel
prefumat emere wvel iura , vel caufam -ali-
guam recipere , vel querere inra alicuins debi-,
1 five crediti ab aliquo cive wvel comitatino
Lacano contra ditum Commune et univerfi-
tatem Caftri Franchi ,vel bomines et perfc
nas ipfins Communis , et fub dita pena. Et.
etiam quod dicti Lucani creditores pro diclis.
eorum creditis five debitis non poffint dicium.
Commune Caftri Franchi et bomines et per-
fonas ipfius Communis convenive in Civitate
Florentie , wel coram aliguo regimine vel effi-.
ciali difte civitatis. Et quod mullus Officia-
lis difte Civitatis Florentie reddat eis con-
tra dictum Commune Caftri Franchi ius pro,
diclis creditis five debitis . Super qua qui-
demexpofitione , ut (uprafcriptam eft ,iam di-
&tis Dominis Prioribus artium et Vexillife-
ro Inflitie [uper premiffis in ea contentis por-
recta et feripta ; Supradiéti Domini Priores °
artivm et Vexillifer Inflitic refpeitunm baben-
tes ad ea 5 que [upra in difta cxpofitione con-.